关于杨才淦、何振兴当选

2013 年度顺德区岗位技术能手的公告

各企业：

根据《关于在全省广泛开展争当岗位技术能手活动的通

知》（粤人社函〔2011〕812 号）精神。经过技能竞赛和岗

位技术能手评审委员会评审通过，我行业顺德鸿运公司的杨

才淦、新协力公司的何振兴两位师傅当选了 2013 年度顺德

区岗位技术能手。现予以公告！

附件：2013 年度顺德区岗位技术能手公示名单

佛山市顺德区出租车协会

二〇一三年十二月五日

2013 年度顺德区岗位技术能手公示名单

（排名不分先后）

序

号
姓名

性

别
工种名称

技能等

级
单位名称

所属镇

（街）
备注

1 陈龙辉 男
工业设计

师

高级技

师

广东新宝电

器股份有限

公司

勒流

2 王鸿博 男 维修电工
高级技

师

顺德职业技

术学院
区属

3
欧阳广

业
男

中式烹调

师
技师

顺德区广业

食府餐饮有

限公司

均安

4 余国强 男
汽车维修

工

高级技

师

顺德区杏坛

镇金顺汽车

修配厂

杏坛

5 汤昌余 男 维修电工 技师

顺德区美的

饮水机制造

有限公司

北滘

6 杨庆明 男 数控车工 高级工
爱三（佛山）

汽车部件有
大良

限公司

7 林宗创 男 维修电工
高级技

师

顺德区美的

厨房电器厨

具公司

北滘

8
欧阳广

伟
男 洗衣师

高级技

师

顺德区均安

镇金熨斗洗

涤服务部

均安

9 郑元流 男 维修电工 技师

海信科龙电

器股份有限

公司

容桂

10 李耀苏 男
中式烹调

师
高级工

顺德区均安

镇大板桥农

庄食店

均安

11 钟雅彬 男 钳工 技师
广东冠邦科

技有限公司
北滘

12 龚燕平 男
首饰制作

工
高级工

顺德区伦教

裕达珠宝首

饰制造有限

公司

伦教

13 庞梓庆 男 电焊工 高级工

广东汤浅蓄

电池有限公

司

大良

14 范庆华 男
汽车驾驶

员
技师

顺德区出租

车协会
大良

15 梁见党 男 维修电工 高级工

广东万家乐

燃气具有限

公司

大良

16 肖宇宏 女
教师（数

控铣工）
技师

顺德区北滘

职业技术学

校

北滘

17 何伟亮 男 数控铣工 高级工
广东高达电

子有限公司
大良

18 杨才淦 男
汽车驾驶

员
高级工

顺德区鸿运

出租车有限

公司

大良

19 张启福 男 维修电工 高级工

顺德万峰石

材科技有限

公司

伦教

20 罗雪 男
磨具制造

工
高级

广东奔朗新

材料股份有

限公司

陈村

21 何振兴 男
汽车驾驶

员
高级工

佛山市新协

力的士有限

公司

大良

22 苏焯敏 女

教练（汽

车驾驶

员）

技师

顺德区杏坛

镇驾驭机动

车驾驶员培

训中心

杏坛

23 庞健 男

产品可靠

性能检验

工

高级工

广东万和新

电气股份有

限公司

容桂

24 许光伟 男
计算机辅

助设计
高级工

海信科龙电

器股份有限

公司

容桂

25 郑远文 男
中式烹调

师
技师

顺德区容桂

味可道美食

坊

容桂

竞赛

第一

名

26 阮冠铭 男
中式烹调

师
技师

广东君来酒

店有限公司
大良

竞赛

第二

名

27 江全成 男
中式烹调

师
技师

顺德区乐从

永生渔港
乐从

竞赛

第三

名

28 朱金金 女 育婴师 高级 大良爱婴岛 大良

竞赛

第一

名

29 邹佳丽 女 育婴师 高级 社会 大良

竞赛

第二

名

30 桂 莺  女 育婴师 高级
顺德东方女

子医院
大良

竞赛

第三

名